
Fiche Horaire

Ligne : 126.001 MONTCLAR-LES ECARTS

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
MONTCLAR La Peirourière 08:00

Les Vials 08:07

Croisement Village 08:08

Les Boudoirs 08:17

Le Prieuré 08:28

Montplaisir 08:29

Les Arnauds 08:30

St. Léger 08:33

Ecole primaire Montclar 08:36

RETOUR

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
MONTCLAR Ecole Primaire Montclar 16:45

La Peirourière 16:50

Les Vials 16:55

Croisement Village 16:56

Les Boudoirs 17:05

Le Prieuré 17:16

Montplaisir 17:17

Les Arnauds 17:20

Saint Léger 17:21

LM.JV..

LM.JV..


